1

FUNDAÇÃO UNIRG

RETIFICA EDITAL DE COMUNICAÇÃO DE LOCAL DE PROVA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2007

PARA PROVIMENTO DE CARGOS TÉCNICO ADMINISTRATIVOS

O Presidente da Fundação UNIRG, com auxílio da Comissão Especial de Acompanhamento e

Fiscalização do Concurso Público, constituída pela Portaria n° 108/2007, no uso de suas atribuições

legais, torna público o local para realização da PROVA OBJETIVA que acontecerá no dia 24 de

JUNHO DE 2007 DE 09h00min às 12 h00min, retifica o Edital de Comunicação de Local de Prova

para incluir o nome dos candidatos abaixo especificados:

CANDIDATO RG CARGO EST.

CIVIL

SALA LOCAL DE

PROVA

Átila Pimentel Leite 871656 SSP/TO Assistente Administrativo solteiro SALA
41

Faculdade UNIRG
– Campus II

Milleyde Silva Alves 954230 SSP/TO Assistente Administrativo solteira SALA
72

Faculdade UNIRG
– Campus II

Rayssa Kesley Bueno Matos 1008444 SSP/TO Assistente Administrativo solteira SALA
77

Colégio Ari
Ribeiro Valadão

Rogério Soares de Melo 3290252 SSP/GO Assistente de Biotério solteiro SALA
89

Colégio Ari
Ribeiro Valadão

  Gabinete do Presidente da Fundação UNIRG, em Gurupi – TO, aos 19 dias do mês de junho
de 2007.

EZEMI NUNES MOREIRA
Presidente da Fundação UNIRG.